

انسان فرهنگی باشد می تواند یک انسان اقتصادی هم باشد و در رفتارهای خود بر اساس اصول اقتصادی تصمیم گیری نماید یک خانواده ۴ نفری سیرجانی را در نظر بگیرید که اراده می کنند برای دین یک تئاتر به تالار فردوسی مراجعه کنند. با در نظر گرفتن بلیت های ۱۵ هزار تومانی، سرپرست این خانواده باید ۶۰ هزار تومان برای دیدن این تئاتر هزینه کند در چنین وضعیتی است که ذهن اقتصادی انسان بیدار می شود و به او هشدار می دهد که با یک چهارم این پول می تواند بسته های فرهنگی دیگری نیز تهیه کند یا در چنین شرایطی، توصیه های اخلاقی نظیر این که «تئاتر یک ضرورت است چیزی شبیه نان» قادر خواهد بود بر تصمیم آن خانواده تأثیری داشته باشد؟

۳ سیرجان در انتخاب نامشاهما و تولیدات تئاتری خود، کمتر به فکر مخاطب و اوضاع اندیشیده اند که رخدادهای تئاتر بدون تالیف جذب مخاطب، به گفتمانی درون متنی محدود می شود و بسط و توسعه اجتماعی که ویژگی هنر تئاتر است، اتفاق نمی افتد. محمد یعقوبی از کارگردان سرشناس کشور، مخاطب را عنصر پراهمیتی در تئاتر می داند و اشاره می کند نیاز هنرمند به مخاطب بیش از آن نیازی است که مخاطب به هنرمند دارد. او معتقد است: پروسه تولید تئاتر بر خلاف تولید فیلم بسیار لذت بخش است اما لذتی که در زمان تولید تئاتر نصیب گروه اجرایی می شود، باید به مخاطب منتقل شود و در واقع با توجه به حضور مخاطب در تئاتر است که این لذت به اوج می رسد و کامل می شود. به همین دلیل هنگام تولید تئاتر باید به مخاطب فکر کرد. چرا که گروه اجرایی به او نیاز دارد.

۴ برتولت برشت می گوید: هنرمند می بیند و آن چه را می بیند از فیلتر ذهنی خودش می گذراند و سپس آن را به صورتی هنرمندانه بازتاب می دهد. آنچه تجلی پدیده می کند، آمان است که به عنوان همان واقعیت هنری شناخته می شود. اما هنگامی که این واقعیت هنری از ذهنی علیل بریزد نمی تواند ارتباط لازم را برقرار کند. بحران مخاطب در تئاتر امروز سیرجان واقعیتی است که ریشه در گذشته دارد به غیر از چند چهره انگشت شمار، بسیاری از افرادی که امروز در عرصه هنرهای نمایشی این شهر فعالیت می کنند، فاقد دانش تئاتری مناسب هستند. وقتی فردی در جایگاه یک کارگردان تئاتر قرار می گیرد یعنی علاوه بر این که از حداقل های دانش تئاتری برخوردار است، به همان میزان بر اوضاع و احوال جامعه نیز از منظرهای گوناگون اعم از سیاسی، اجتماعی و آگاهی دارد و قادر است با در نظر گرفتن نیازهای مخاطب غیر از این باشد امکان برقراری ارتباط از سوی کارگردان با مخاطبان غیر ممکن خواهد بود. بحران شکل خواهد گرفت که پایهای این هنر پویا را متزلزل خواهد کرد.



فصل امتحانات از سخت ترین روزهای دانشجویی است. این روزها دانشجویان دانشگاه های سیرجان نیز همانند سایر دانشگاه ها خود را برای امتحانات ترم زمستان آماده می کنند. عکس، یکی از دانشجویان دانشگاه پیام نور را در حین امتحان نشان می دهد | عکس: امین ارجمند

ماجراهای آقای ملول

دلیل بر کناری!

داری از جناب رییس تعریف کن که به وقت زیتون لال ایستونو برنارن... با تعجب گفتم مگه می خوان برکنارش کنن؟ ملول گفت: «هنوز که نه ولی پیشگیری بهتر از درمانه» گفتم ملول جان! ما اداره دولتی هستیم، ربطی به گل گهر نداریم. ملول گفت: «ای آقا مگه نشنیدی میگن تغییرات توی مملکت ما اتوبوسی؟! اول اونو برمی دارن، خوش شون میاد و به دهن شون مژه میده، بعد یکی یکی میان جلو تا به جناب رییس برسن» گفتم ملول جان! غصه نخور، این آدما که می بینی عوض می شن، اومدن شون برای به عده منفعت داره و رفتن شون برای به عده دیگه کسی به من و تو که بود و نبودمون بیکه، کاری نداره. ملول گفت: «ای آقا! اون آدما کی کله گنده هستن که دلیل برکناری شون مسایل کله گنده است. دلیل برکناری ما آدما کوچیک و بی اهمیت، همیشه عین خودمون مسایل کوچیک و بی اهمیت، مثلاً آقا جناب رییس رو برداشتن و یکی جاش گذاشتن که از دماغ من خوشش نیومد، چه خاکی توی سرم بریزم؟ آقا از قهوه ی من خوشش نیاد، این راهکارهای فرهنگی اثر گذار نخواهند بود. مضاف بر این، گروه های نمایشی در راه جذب مخاطب، با شهرزدانی روبرو هستند که وجوه مختلفی از رفتارها را از خود نشان می دهند. هر شهروند، در عین آن که سعی می کند یک

این چند نفر

قطعا رییس قوه قضاییه نمی شوم
ایستنا: سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه احتمالش هست که خود شما رییس قوه شوید؟ گفت: خیر. آن چه الان قطعی می شود این است که قطعاً بنده نیستیم. ریاست قوه ابلاغ جدیدی گرفتند و با حفظ سمت کارها را با قوت انجام می دهند و خللی در کارشان ایجاد نشده است. محسنی اژه ای درباره اینکه چه کسی را احتمال می دهید رییس قوه شود؟ گفت: احتمالاتی داده می شود ولی قطعی نیست. هر زمان مقام معظم بر عری اعلام کردند همه مطلع می شویم.

انتقاد زائری به آیت الله بزدی

عصر ایران: حجت الاسلام والمسلمین زائری با انتقاد از آیت الله بزدی گفت: مشکلات جامعه را گرفته و من از چیزی خبر ندارم، پشت تربیون بیان می کنم که ما در این ۴۰ سال به اندازه ۴۰۰ سال پیشتر کردیم. آیا این فرد خبر دارد که در جامعه چه می گذرد؟ چه فساد در جامعه منتشر است؟ چه پدیده های شرمندگی پدید آمده است؟ چه مآثرهای فساد برای این فرد مهم نیست، نهایت به این فکر می کند که وقتی از دنیا رفت در حرم حضرت معصومه (س) دفنش است!

شکنجه جسمی و روحی برای گرفتن اعتراف ممنوع است

عصر ایران: علی مطهری گفت: نه آقای اسماعیل بخشی به وزیر اطلاعات باید همه وجناب های بیار و حامیان حقوق شهروندی را هوشار کرده باشد که موضوع آنا را رسیدن به نتیجه روشن دنبال کنند. مطهری در یادداشتی نوشت: «آقای بخشی در این نامه از شکنجه های سخت جسمی و روحی در زندان و نیز شنود تلفن همراه و مکالمات خود با همسرش توسط مأموران وزارت اطلاعات سخن گفته است. وزارت اطلاعات باید اطلاع سالی کند که آیا این اتهامات صحت دارد یا نه. در فصل سوم قانون اساسی هرگونه شکنجه جسمی و روحی برای گرفتن اعتراف ممنوع است!»

مرکز سلامت جنسی برای بیماران مزمن راه اندازی شد

پارسینه: مهی مهربان رییس انجمن نوروپوزی ایران گفت: بیماری که دچار دیابت، پارکینسون، ام ای، ضایعات نخاعی و بیماری های عصبی و عضلانی و دیسک کمر هستند یا مثانه آن ها دچار فلج عصبی است، با مراجعه به مرکز سلامت جنسی می توانند درمان شوند. وی با بیان اینکه ۴۱ درصد افراد مبتلا به دیابت که پنج سال بیماری آنان گذشته، دچار ناتوانی جنسی هستند مشکلات جنسی بسیاری از این بیماران با درمان به موقع رفع می شود. این مرکز جلسات مشاوره نیز برای افراد برگزار می کند و تمام درمان ها به روش غیر تهاجمی (بدون جراحی) خواهد بود.

۶۰ درصد جمعیت بالای ۱۸ سال در کشور دچار اضافه وزن هستند

ایران: مدیرکل دفتر بهبود تغذیه وزارت بهداشت گفت: علت ۸۲ درصد مرگ و میر در کشور، بیماری های غیر واگیر محسوب می شود که مهم ترین دلیل آن الگوی تغذیه ای و بی تحرکی است. همچنین شیوع اضافه وزن و چاقی در کشور وجود دارد. ۶۰ درصد جمعیت بالای ۱۸ سال در کشور دچار اضافه وزن هستند. چاقی زمینه ساز دیابت و سکنه های قلبی و انواع سرطان ها است. زهرا عبداللهی در نشست خبری سیسج ملی تغذیه سالم که در وزارت بهداشت برگزار شد، گفت: ۲۲ درصد

بابا صنعت
طرح اقساطی فروش و تعویض پنجره دوجداره UPVC با پنجره آلومینیوم قدیمی

کاهش هزینه های خود را هم اکنون آغاز کنید

باتوجه به افزایش چشمگیر تعرفه گاز و برق و افزایش آلودگی هوا و آلودگی صوتی از جمله مواردی که هم به اقتصاد و هم به آرامش خانواده ها کمک می کند، تعویض پنجره های قدیمی تک جداره یا دوجداره آهنی یا آلومینیومی با پنجره های دوجداره UPVC است.

(جهت تعویض پنجره ها با پنجره UPVC نیاز به تخریب و آهن کشی وجود ندارد)

آدرس: بلوار شهید عباسپور - نرسیده به خیابان علیار شول ۰۷۲۰۲۳۳۳۰۴ - ۰۹۳۷۱۸۶۵۹۰۴ بحرینی

روح پاکت با امیرالمومنین محشور باد
ای چراغ زندگانی ای پدر، یادت بخیر

خانه قبرت ز الطاف خدا پرنور باد
خاطرت در باغ فردوس برین مسرور باد

ضمن سیاس و قدرانی از کلیه سروران بزرگواری که ما را در مراسم تشییع، تدفین و ترحیم شادروان **حاج امیدعلی غیوری** همراهی و ابراز محبت و همدردی نموده اند، به اطلاع می رساند **مراسم خاکبندان آن عزیز** از دستررفته روز جمعه ۱۰/۲۱/۹۷ از ساعت ۲ الی ۴ بعداز ظهر برگزار می گردد. حضور شما سروران گرامی در این مراسم جهت قرائت فاتحه موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد شد.

آدرس: بلورد - مسجد بیت العباس
ساعت حرکت ۳ بعداز ظهر به سمت بهشت زهرا ی بلورد

آگهی مناقصه
رستوران آزاد دانشگاه صنعتی سیرجان

دانشگاه صنعتی سیرجان در نظر دارد در کنار سلف سرویس دانشجویی، یک رستوران آزاد دایر نماید. برای این منظور یک سالن به فضای ۵۲۵ متر مربع واقع در طبقه دوم مجموعه سلف سرویس دانشگاه در اختیار پیمانکار واجد شرایط قرار داده می شود. متقاضیان محترم می توانند با مراجعه به دفتر روابط عمومی دانشگاه از تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۴ لغایت ۱۳۹۷/۱۰/۲۴ (ساعت اداری) ضمن بازدید از مکان، پیشنهاد خود را تحویل نمایند.

روابط عمومی دانشگاه صنعتی سیرجان

کلینیک ساختمانی
برادران توفیق

برترین برندهای کاغذ دیواری پارکت، کف پوش، PVC نقاشی ساختمان، اجرای کابینت

فروش ویژه عید نوروز جشنواره نقد و اقساط

نصب به هر متر از یک روزه

خیابان دهخدا ی جنوبی - جنب لوازم یکبار مصرف شریف
شماره تماس: ۰۹۱۳۹۶۳۳۳۲۰۰ - ۰۹۱۳۹۶۳۶۳۶۰۰